

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان  
Tel: 00358 405758250  
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

# ایسکرا

## ۳۹۴

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ دی ۱۳۸۶، ۲۶ دسامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال گلپریان  
abdolgolparian@yahoo.com

## جنبش چپ و آزادیخواهی باید با قدرت بیشتری عمل کند



محمد آسگران

از ۱۳ آذر امسال جنبش چپ و آزادیخواهی در ایران وارد فاز جدیدی شده است. این جنبش رسماً و علناً به اسم و رسم خود و با پرچم و شعار خود خیلی وقت پیش در میدان بود. اما امسال راساً با فراخوان خود بیش از پیش با قدرت عمل کرد. به همین دلیل بلافاصله مورد یورش رژیم اسلامی و جریانات حاشیه آن قرار گرفت که مانع گسترش این جنبش بشوند. جریانات راست تلاش کردند چپ را کم دامنه و کم تاثیر جلوه بدهند. تلاش کردند اخبارش را به جامعه مخابره نکنند. رسانه های راست داخل و خارج کشور قدرت نمایی چپ را انتظار نداشتند. به همین دلیل با قدرت نمایی چپ، راست گنج شد و تلاش کرد واقعیات

را قلب کند. جریانات راست تلاش کردند حقایق را پنهان نمایند. اما قدرت چپ آنچنان اجتماعی و غیر قابل انکار بود که این ژورنالیسم بسیار با "شرف" را بعد از چند روز سکوت ناشی از سرگیجه، نهایتاً ناچار کرد از آن حرف بزند. این یک

صفحه ۲

## دبیر کل محترم سازمان ملل متحد آقای بان کی مون



اصغر کریمی

مساله عکس العمل نشان دهید و جمهوری اسلامی را بخاطر این اعمال محکوم کنید و خواهان پایان دادن به شکنجه دانشجویان زندانی و کلیه زندانیان سیاسی شوید. خانواده زندانیان سیاسی و دانشجویان در ایران و بسیاری از سازمانها و نهادها و همینطور اتحادیه اروپا تاکنون جمهوری اسلامی را محکوم کرده و خواهان آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی شده اند. امیدواریم سازمان ملل نیز نقش فعالی در این زمینه بعهده بگیرد. پیشاپیش از همکاری شما سپاسگزاریم.

زندانیان ایجاد کرده است. در کنار اینها اخیراً وزارت اطلاعات اتهاماتی به دانشجویان نسبت داده است که جعلی بودن آن نه تنها برای مردم ایران بلکه برای هرکس که کوچکترین آشنائی با حکومت اسلامی داشته باشد واضح است. و این همزمان است با گسترش اعداها و تشدید فشار به زنان بخاطر عدم رعایت مقررات تحقیرآمیز و غیرانسانی، سرکوب اعتراضات کارگران و دستگیری دائمی رهبران آنها و محکومیت های سنگین برای معلمانی که برای بهبود شرایط خود دست به اعتصاب و تظاهرات میزنند. انتظار می رود که سازمان ملل و شخص جنابعالی نسبت به این

حتما اطلاع دارید که جمهوری اسلامی ایران در ادامه سرکوب مبارزات مردم ایران، دهها نفر از دانشجویان دانشگاه های مختلف را که در تدارک برگزاری مراسم های روز دانشجو بودند و یا بدنبال برگزاری این مراسم ها، دستگیر و به زندان انداخته است. اخبار شکنجه دانشجویان دستگیر شده و جلوگیری از ملاقات دانشجویان زندانی با خانواده ها و وکلای خود شرایط بسیار دشوار و نگران کننده ای را برای مردم و بویژه خانواده

اصغر کریمی  
از طرف

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۳ دسامبر ۲۰۰۷

صفحه ۲

رای پزشک قانونی به ماندن محمود صالحی در زندان

نامه خطاب به کارگران دانشجویان و مردم آزاده ، دانشجویان و دیگر زندانیان سیاسی به حمایت های شما احتیاج دارند!

صفحه ۳

سامرند صالحی

برنامه های تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در پاسخ به فراخوان دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب

صفحه ۴

اخباری از شهرهای کردستان

تجمع در دانشکده علوم اجتماعی تهران دانشجویان خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان شدند گسترش اعتراضات برای آزادی دانشجویان، تعدادی از دانشجویان را آزاد کرد

صفحه ۵

صفحه ۶

## جنایتی دیگر در منطقه پیرانشهر سر جدا شده از تن دختر بچه ۱۳ ساله ای در زباله دانی یک روستا



عبدال گلپریان

روز یکشنبه ۲ دی ماه ۸۶ در یکی از روستاهای اطراف پیرانشهر به اسم ( شین آباد) سر جدا شده ای از تن، در زباله دان روستا پیدا می شود. مقتول دختر سیزده ساله ای بوده است که چند ماه پیش توسط چند نفر مورد تجاوز جنسی قرار می گیرد و بعد از اینکه این دختر حامله می شود، توسط متجاوزین بقتل می رسد و سر او را از تن جدا کرده در زباله دان روستا می اندازند.

صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## جنبش چپ و آزادیخواهی ...

از صفحه ۱

تحول مهم و تعیین کننده در جامعه و در تناسب قوای چپ و راست جامعه است.

این تحولات رسانه ای مثل بی بی سی را به فکر فروبرد. رسانه های آمریکایی هم هر چند با اکراه اما نتوانست اسم چپ و جنبش آزادیخواهی را تا به آخر سانسور کند. این ژورنالیسم سرسپرده از بی بی سی گرفته تا رسانه های دولت آمریکا، از سلطنت طلبان بسیار

"دمکرات" گرفته تا رسانه های دوم خردادی و رسانه های دولتی جمهوری اسلامی همگی در یک صف مشترک قرار گرفتند. اول با سکوت مرگبار و بعداً با شانتاژ و یا اخبار نیمه و ناتمام سعی کردند چپ را در جامعه کوچک، کم اهمیت، ماجراجو و... تصویر کنند. ولی دنیای خبررسانی و رسانه ای هم به لطف رشد تکنولوژی اکنون برخلاف دوران قبل از انقلاب ۱۳۵۷ در انحصار بی بی سی ها نیست. اکنون صداها و دیگری هم در جامعه شنیده میشود. هر چند با امکانات کم و محدودیتهای ویژه اپوزیسیون اما امکان سانسور و قلب وقایع برای رسانه های راست مشکل شده است.

در این وسط و در میان گردو

نمیتواند آنرا ادامه ندهد. این حرکت يك ضرورت سیاسی اجتماعی است، اختیاری نیست. مخالفین ممکن است بتوانند سد و مانع ایجاد کنند اما حذف شدنی نیست. زیرا پرچم چپ و آزادیخواهی در ایران به يك ضرورت عینی و يك جواب و راه حل واقعی تبدیل شده است. این جنبش نیرو دارد، رهبر و سخنگو و پلاتفرم دارد. قدمهای بعدی را اگر چه در خطوط کلی اما میشناسد. رهبری این جنبش جنگ سیاسی تئوریکش را علیه سیاست و فرهنگ حاکم و علیه روایات و انعکاس این سیاست و فرهنگ در جامعه و حتی در "چپ" هم کرده است. نقد کاپیتالیسم از راه نقد پوپولیسم، ناسیونالیسم، مذهب و عقب ماندگی و شرق زدگی که در زمانه ما اهمیت و جایگاه خاصی پیدا کرده است بدون وقفه ادامه داده و حدود ۳۰ سال است این مسیر در ابعاد مختلف و متنوعش به پیش میرود.

بنابر این چپ جامعه ایران با يك پشتوانه قوی و با کوهی از ادبیات سیاسی تیوریک که دستاورد چندین ده ساله مارکسیستها و جنبش کارگری آن جامعه است امروز به میدان آمده است. چپ مورد بحث ما در جامعه ایران علیرغم دوری و نزدیکیش به حزب کمونیست کارگری هنگامیکه زبان باز میکند ضد سرمایه، ضد ناسیونالیست و ضد مذهب است. این چپ بر يك

گنجینه سیاسی تیوریک اتکا دارد که ادامه متد مارکس در دوره ما را نمایندگی میکند.

چپی که غرب زده خواننده میشود، و کدهای چپ سنتی را یکی بعد از دیگری نقد کرده و از میدان بدر کرده است، چپی که در نقد سنن ضد زن یا به میدان سیاست گذاشته است، چپی که قبل از شکست سوسیالیسم بورژوازی و پایان دوران دو قطبی جهان نقدش را به سرمایه داری دولتی کرده است، چپی که از روز اول تاریخ شفافی در نقد همه جناحهای رژیم اسلامی در ایران داشته است، چپی که لیبرالیسم و دمکراسی را نقد و آزادی و سوسیالیسم را نمایندگی میکند، چپی که انسانیت و رهایی انسان را در مقابل تقسیم انسانها به ملیت و مذهب و قومیت و... نمایندگی میکند و چپی که... امروز در جامعه پرچمش بلند شده است.

این چپ برخلاف چپ ۵۷ و قبل از آن، نه علاقه ای به چریک بازی دارد و نه خود را بدهکار روش چگوارا میداند. این چپ نه علاقه ای به سرمایه ملی و خودی دارد و نه خود را بدهکار تیوریهایی نیم پز ضد امپریالیستی چپ سنتی میداند. این چپ نه اوآنسی به مذهب میدهد و نه به فرهنگ شرق زده و ضد زن علاقه ای دارد و...

بنابر این سیر تحولات سیاسی چپ در ایران از تندپوچهای بسیاری

عبور کرده است و به اینجا رسیده است. با این پیشینه نه ترفندهای راست و نه گنج سری چپ هپروتی بی ربط به جامعه نمیتواند مسیر حرکت جنبش چپ انقلابی و آزادیخواهانه مردم را تغییر دهد.

اما با این حال جنبش چپ و آزادیخواهی نیروی اصلی و تعیین کننده خود را هنوز به میدان نیاورده است. جنبش کارگری و فعالین چپ و کمونیست در این جنبش ضمن افتخار به این قدرت نمایی چپ در دانشگاه هنوز خود با قدرت عمل نکرده است. این قابل درک است که کارگر نمیتواند مثل دانشجو عمل کند. اما این هم قابل تصور است که جنبش کارگری سهم تعیین کننده و بیشتری در تداوم این فضا داشته باشد. تلاش برای آزادی دستگیر شدگان و یا باز کردن جبهه دیگری علیه رژیم اسلامی که باعث شود فشار بر دانشجویان دستگیر شده را کاهش دهد امری ضروری و عملی است. بنابر این کمونیستهای ایران راهی بجز گسترش و تعمیق این جنگ طبقاتی ندارند. فعالین کمونیست و رهبران جنبش کارگری با تشخیص این امر مهم باید با قدرت این دوره را پشت سر بگذارند و کل جامعه را به مرحله بالاتری رهنمون شوند. این انتظاری است که اکنون جلو روی همه کمونیستها و فعالین کارگری قرار گرفته است.

۲۵ دسامبر ۲۰۰۷

## رای پزشک قانونی به ماندن محمود صالحی در زندان



روز چهارشنبه ۲۸ آذر ماه محمود صالحی را به پزشک قانونی سندانج جهت معاینه منتقل کرده اما مدارک پزشکی وی را با خود نبرده بودند، روز شنبه ۱ دی ماه

بالاست، پرستار او بزرگ شده، مجاری ادراری دارای مشکل و روده های او ورم کرده است اما با وجود همه اینها، بیمار میتواند در زندان بماند. لازم به ذکر است که این پزشک قانونی متخصص کلیه نیست و تنها کسانی میتوانند از سمت پزشک قانونی برخوردار شوند، که دستورات مافوق را به خوبی اجرا کنند.

روز شنبه ۱ دی ماه محمود صالحی دو بار از هوش رفته که با کمک زندانیان، او را به بهداری زندان سندانج منتقل کرده اند. طبق دستور پزشکان بیمارستان توحید روز شنبه باید محمود صالحی را به بیرون از زندان منتقل کرده و از او آزمایش خون به عمل می آمد اما مسئولین زندان به او اجازه ندادند تا جهت

معالجه و آزمایش خون از زندان خارج شود و همچنین از تقاضای نجیبه صالحزاده جهت ملاقات محمود صالحی نیز ممانعت به عمل آمد.

طبق آخرین اخبار محمود صالحی کماکان بنا به تغییر فشار

خون در اثر نارسای کلیه، روزانه بیشتر از دوبار از هوش میرود.

کمیته دفاع از محمود صالحی  
سه شنبه مورخ ۴/۱۰/۱۳۸۶

Kdms50@yahoo.com  
www.kdmahmodsalehi.blogfa.com

**فعالین کارگری،  
باید فوراً و بدون قید و شرط  
آزاد شوند!**

**آزادی، برابری،**

**هویت انسانی!**

## نامه خطاب به کارگران، دانشجویان و مردم آزاده، دانشجویان و دیگر زندانیان سیاسی به حمایتهای شما احتیاج دارند!



سامرند صالحی

دوستان، پدرم محمود صالحی به شدت از درد ناشی از کلیه، پروستات، نا رسانی قلبی، سردرد، و فشار خون رنج می برد. در حال حاضر وضعیت جسمی اش به شدت وخیم است. یکی از کلیه های او از کار افتاده و بدلیل محرومیت از مداوای موثر، کلیه دیگرش نیز دارد از کار می افتد. فشار خون او متغییر و چربی قندش بالا رفته است، او روزانه بیشتر از دو بار بیهوش میشود. عدم مداوای کلیه، بر قلب وی نیز تاثیر گذاشته است. پاهای او ورم کرده و تزریق بیش از حد آمپول آرام بخش، سلامتی او را بیشتر به مخاطره میندازد. مسئولان و دکتر بهداری زندان تایید کرده اند که محمود صالحی قادر نیست باقی مانده حکمش را در زندان بگذراند و با قاضی نیز حرف زده اند که وی (قاضی پرونده) دستور داده پدرم را به پزشک قانونی برده تا بفهمند که آیا تحمل ماندن در زندان را دارد یا نه.

با این وصف آقایان دکتر بابایی و همایون پور دکترهای پزشک قانونی اعلام کرده اند که محمود صالحی قادر به سپری کردن باقی مانده محکومیتش هست. ادعای که تمام زندانیان وحشی زندان بانان بر نادرست بودن آن آگاه هستند.

دوستان، چاره ای نداریم جز اینکه بار دیگر از شما آزادیخواهان بخواهم برای آزادی دانشجویان و دیگر زندانیان سیاسی از جمله محمود صالحی تلاش کنید!

سامرند صالحی  
۳/۱۰/۱۳۸۶

H\_samrand@yahoo.com

www.samrand-h.blogfa.com

عزیزان، بیش از سه هفته از دستگیری دانشجویان مبارز دانشگاه های ایران میگذرد!

تا به امروز تعداد زیادی از این دانشجویان در شرایط نا مناسب در زندان نگه داشته شده اند. این دانشجویان جرمی جز دفاع از خواسته های انسانی ما، جوانان، زنان، کارگران و دیگر مردم ایران ندارند.

متأسفانه امروز در ایران دفاع از حقوق کارگران، زنان، کودکان، مبارزه برای آزادی و برابری جرمی است نا بخشودنی.

جرمی که دانشجویان، پدرم محمود صالحی و منصور اسالو و دیگر زندانیان آزادیخواه هم بخاطر آن در زندانند و دارند دوران محکومیتشان را میگذرانند!

چرا باید تلاش برای برگزاری روز جهانی کارگر، روز دانشجو و روز زن محکومیت و زندانی در پی داشته باشد. چرا باید دانشجویان و کارگران زندانی و خانواده هایشان بخاطر دفاع از حقوق اولیه خود دچار محرومیتها و بی حقوقی های بشوند که در دنیایی امروز کم سابقه است. آیا این جماعت حق کسی را خورده اند؟ حاصل رنج و زحمت مردم را به یغما برده اند؟ آزادی، کار، مسکن، بهداشت و نان مردم را به گرو گرفته اند؟ دستور جنگ و بمباران مدارس و بیمارستانها را صادر کرده اند؟ شبانه به خانه های مردم ریخته، آنها را دستگیر، زندانی و شکنجه کرده اند؟!!

مردم آزاده، روز جمعه، ۷ دیماه، مصادف با ۲۸ دسامبر ۲۰۰۷ روز حمایت از دانشجویان زندانی اعلام شده است. دانشجویانی که بارها خواهان آزادی محمود صالحی اسالو و دیگر زندانیان شده اند و حمایت خود را از آنها اعلام کرده اند. همان دانشجویانی که محمود صالحی در شرایط نا مناسب جسمی و در زندان از خواسته های پشیمانان و از آنها حمایت کرده است. امروز این دانشجویان به حمایتهای ما نیاز دارند!

و بیمه های اجتماعی را در اعتراضات و تجمعات خود مطالبه کنند.

پرداخت بیمه بیکاری معادل حداقل دستمزد رسمی به همه افراد فاقد شغل بالای ۱۶ سال پرداخت بیمه بازنشستگی دولتی، معادل حداقل حقوق بازنشستگی هستند.

قرار گرفتن کلیه کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال که فاقد تامین معیشتی و رفاهی از طریق خانواده می باشند تحت تکفل دولت را خواستار شوند.

این خواستها از هم اکنون می تواند خواست و مطالباتی باشد که جنبش دفاع از حقوق کودک و جنبش دفاع از حقوق انسانی در جامعه باید آنها سر لوحه مطالباتی قرار دهد که با مبارزه و اعتراض علیه چنین فجایعی و برای بدست آوردنش آنها به لاشخوهای حاکم بر جامعه تحمیل کند.

در مملکتی تحت حاکمیت نمایندگان خدا که در شهر و روستا کوچکترین امنیت برای ساکنین آن وجود ندارد و به اقتباس از قوانین و روشهای کشیف اسلامی سر انسان را از تن جدا می کنند، در کشوری تحت حاکمیت رژیم که میلیونها انسان را به سیه روزی کشانیده و پدر و مادران این کودکان خردسال از سر فقر و نداری و برای تامین معاش روزانه شان عزیزترین کسان خود را وادار به تن فروشی می کنند، در کشوری که تحت حاکمیت قوانین و آیات آن توسط مشتی اوباش اسلامی، ضد بشری ترین فرامین علیه زن و کودک صادر می شود، صدها بار چنین حاکمیتی را باید سرنگون کرد.

مردم آزادیخواه و شرافتمند منطقه پیرانشهر و دیگر مناطق کشور باید با هویشیاری کامل مراقب باشند که چنین وقایعی تکرار نشود.

جوانان و فعالین نهادهای دفاع از حقوق کودک باید بتوانند خود بر امنیت ساکنین محل و از جمله کودکان حساسیت لازم را نشان دهند. نباید گذاشت چنین فاجعه دلخراشی دوباره رخ دهد. حکومت جمهوری اسلامی هیچ ارزش و اعتباری را برای حقوق کودک قائل نیست. قوانین و سنت و فرهنگ اسلامی علنا در روز روشن کودکان را اعدام می کند. پیداست که در چنین نظامی و با این قوانین قرون وسطایی، چه سرگذشت درد ناک و غم انگیزی در انتظار کودکان است. باید نسبت به این توحش و بربریت اعتراض کرد و امنیت و آسایش کودکان بی سرپرست را خواستار شد.

تمامی کسانی که خود را مدافع حقوق انسان و بویژه حقوق کودک می دانند، باید ناظر و مراقب وضعیت چنین کودکانی باشند. باید از هر شیوه و امکانی که مقدور است در دفاع از حقوق کودک گام برداشت و این امر تنها با کمک و همیاری فعالین دفاع از حقوق کودک فعالین آزادیخواه و برابری طلب عرصه های مختلف مبارزه اجتماعی ممکن و میسر است.

۲۵ دسامبر ۲۰۰۷

بیشتر پدر و نامادری این دختر هنگامی که ۱۱ سال داشت او را وادار به تن فروشی می کنند. نیروی انتظامی مستقر در منطقه با مطلع شدن از ماجرا فرصت را غنیمت شمرده به روستا سرازیر شده و ابتدا ۴۰ نفر از اهالی روستا را بازداشت می کنند که بعد از کالبد شکافی و نمونه برداری از خون، چهار نفر از آنها را که به این دختر تجاوز کرده اند همراه با پدر و نامادری مقتول دستگیر می کنند.

این تنها یک نمونه از صدها جنایتی است که در گوشه و کنار، در شهر و روستاهای ایران و در اشکال دیگری به وقوع می پیوندد. شنیدن چنین واقعه ای لرزه بر پیکر هر انسان شرافتمندی خواهد انداخت. چرا چنین وقایع دلخراشی اتفاق می افتد؟ برآستی مقصر کیست؟ آیا نمی توان جلو این چنین فاجعه ای را گرفت؟

شاید انگشت اتهام را به روی پدر یا نامادری، که بدون کوچکترین تردید از سر فقر و تنگدستی دختر بچه ۱۱ ساله ای را به تن فروشی وادار کرده اند نشانه روند. یا اینکه کسانی را که به این کوچولو تجاوز کرده و او را بقتل رسانیده اند بخواهند در یک فرصت مناسب و برای زهر چشم گرفتن در مقابل اعتراضات مردم بدار بکشند.

قطعاً باید مسببین و کسانی که دست به این جنایت زده اند را محاکمه و مجازات کرد. اما محاکمه و بررسی چنین وقایعی در صلاحیت قوانین حکومت و نظامی که خود به مدت ۳۰ سال است انسانها را بدار می کشد و کودکان را اعدام می کند، پنجه قطع می کند و چشم در می آورد نیست. نهادهای قضایی رژیم اسلامی مدام کوشیده اند با قصاص و اعدام و دهها نمونه دیگر از شیوه های کشتار، نه تنها آنها در جامعه تداوم بخشند بلکه با تمام توان کوشیده اند که بانی اصلی تمامی مصیبتهای اجتماعی مردم را که خود رژیم اسلامی است، از آذهان دور نگه دارد.

گفته می شود که پدر و نامادری این طفل معصوم برای گذران زندگیشان او را وادار به تن فروشی کرده اند. این همان ریشه اصلی چنین فاجعه ای است. فقر، نداری و تنگدستی. سؤال این است که آیا اگر این خانواده حداقلی از امکانات متعارف برای تامین نیازمندیهای زندگی شان را می داشتند، این دختر بچه را وادار به تن فروشی می کردند؟ خیر.

بنابر این داستان زندگی این دختر و دهها و صدها نمونه شبیه او، به مسئله فقر گره خورده است. حال سؤال دیگری که مطرح است این است که بانی فقر و نداری در جامعه کیست؟ پاسخ سر راست روشن است، رژیم حاکم بر ایران بانی و عامل اصلی فقر و تنگدستی توده های میلیونی مردم در ایران است، بانی تولید و جنایت علیه انسان است. تنها در سایه چنین حکومت کشیف و ضد بشری اسلامی است که افرادی دست به چنین جنایاتی می زنند.

چکار باید کرد؟ مردم آزادیخواه و شرافتمند، نهادهای مدافع حقوق کودک و برای جلوگیری از تکرار چنین جنایاتی، می توانند و باید خواست رفاه

## برنامه های تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در پاسخ به فراخوان دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب

در پاسخ به فراخوان دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب که ۲۸ دسامبر را بعنوان روز اعتراض بین المللی برای آزادی دانشجویان زندانی اعلام کرده اند، تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران برنامه های زیر را در دستور کار خود دارد:

### سوئد - گوتنبرگ

میتینگ اعتراضی

زمان: روز جمعه ۲۸ دسامبر از ساعت ۱۵

مکان: برونیپارکن

### آلمان - برمن

زمان: جمعه ۲۸ دسامبر مرکز شهر از ساعت ۱۳ تا ۱۶

تلفن تماس: ۰۱۷۲ ۴۰۳۷۰۳۵

### سوئد - استکهلم

شرکت در تظاهراتی که از سوی تعدادی از احزاب سیاسی و نهادها

سازمان داده شده است

زمان: جمعه ۲۸ دسامبر ساعت ۱۶

مکان: مرکز شهر استکهلم، میدان سرگل، مقابل خانه فرهنگ

تلفن تماس: ۰۷۰۳۶۱۰۲۷۹

### آلمان - فرانکفورت

جمعه ۲۸ مرکز شهر از ساعت ۱۱ تا ۱۶

تلفن تماس: ۰۱۶۳ ۶۱۴۵۳۸۴

### انگلیس - لندن

شرکت در تظاهراتی که از طرف "کمیته برگزاری آکسیون مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی" فراخوان داده شده است.

زمان: جمعه ۲۸ دسامبر ساعت ۱۲ ظهر

مکان: مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران

تلفن تماس: ۰۷۹۵۰۹۲۴۴۳۴

### سوئد - مالمو

برگزاری میز و غرفه اطلاعاتی و جمع آوری امضا

زمان: ۲۸ دسامبر از ساعت ۱۵ تا ۱۷

مکان: میدان گوستاو آدولف

تلفن تماس: ۰۷۰۳۶۳۸۰۸۸

### تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

دسامبر ۲۰۰۷

### کانادا - ونکور

زمان: ساعت ۱ بعد از ظهر شنبه ۲۹ دسامبر

مکان: مقابل آرت گالری ونکور تقاطع How & Hornbey

تلفن تماس: ۶۰۴۷۲۷۸۹۸۹

### کانادا - تورنتو

زمان: پنجشنبه ۲۷ دسامبر ۲۰۰۷ (۶ دی ۱۳۸۶)، ساعت ۴-۱

بعد از ظهر

مکان: مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اوتاوا:

۲۴۵ Metcalfe Street

وسيله رفت و آمد مهيا است. برای دریافت اطلاعات بیشتر لطفا با

ایرج رضائی با شماره تلفن

۴۱۶ - ۸۵۸ ۹۸۳۱ تماس بگیرید.



**فعالین کارگری، دانشجویان و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!**

## اخباری از شهرهای کردستان

### نیروهای رژیم اسلامی ۶۰ نفر از اهالی دو روستا در نزدیک کامیاران را دستگیر کردند

طبق اخبار رسیده روز چهارشنبه نیروهای سپاه و انتظامی به مردم روستاهای "بیور و چياماران" حمله کردند و با مردم درگیر شدند. در ادامه این درگیری ۶۰ نفر از مردم این دو روستا دستگیر و به کرمانشا انتقال داده شدند. این دو روستا واقع در مسیر کامیاران - کرمانشا یک روز قبل تر با مالک قبلی زمینهای این منطقه درگیر شده بودند و چند ماشین کشاورزی متعلق به این مالک را در هم شکسته و به آتش کشیدند.

این درگیری هنگامی آغاز شد که مالک قبلی زمینهای این دو روستا به اسم رضا خان که بعد از انقلاب سال ۵۷ زمینهایش بوسیله مردم تصرف و تقسیم شده بود، اکنون با حکم دادگاه قصد بازپس گرفتن آن زمینها را دارد. روز سه شنبه ۲۷ آذر هنگامیکه مالک نامبرده به قصد بازپس گرفتن این زمینها وارد عمل میشود با مقاومت مردم این دو روستا مواجه شده و فراری داده میشود. مردم ماشینهای او را در هم شکسته و به آتش کشیدند. مردم اعلام میکنند زمینها متعلق به اهالی این دو روستا است و اجازه نمیدهند که یک بار دیگر اوضاع به عقب برگردد.

بعد از این درگیری روز چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۸۶ نیروهای سپاه پاسداران و نیروهای انتظامی در حمایت از مالک نامبرده و برای بازپس گرفتن زمینها از مردم به این دو روستا حمله میکنند و با مردم درگیر میشوند. طبق خبری که به ما رسیده است در جریان این جنگ و گریز ۶۰ نفر از مردم دستگیر شده و تعدادی هم به کوههای اطراف پناه برده اند. همه دستگیر شدگان به بازداشتگاهی در کرمانشا منتقل شده اند. در میان دستگیر شدگان

تعدادی کودک و نوجوان از ۱۱ تا ۱۷ و پیرمردهای ۷۰- تا ۸۰ سال دیده میشوند.

اکنون این دو روستا در محاصره نیروهای سرکوبگر رژیم اسلامی قرار دارند. اما مردم همچنان مصمم هستند که زمینهایشان را نگهدارند و اجازه ندهند که مالک قبلی یک بار دیگر زمینهایشان را تصاحب شود. کمیته کردستان حزب ضمن محکوم کردن سیاست سرکوبگرانه رژیم اسلامی از همه مردم میخواهد برای آزادی همه دستگیر شدگان اعتراض خود را به شهرها بکشاند و خواهان آزادی همه دستگیر شدگان بشوند.

### کارگران خباز کامیاران به دستمزد پایین اعتراض میکند

طبق خبر رسیده کارگران خباز کامیاران از سه سال قبل تا کنون مبلغ دستمزدهایشان ثابت مانده است. علاوه بر کسر بیمه و ... کارگران خباز ۱۵۰ هزار تومان دستمزد میگیرند. که از سه سال قبل با وجود گرانی و تورم رو به افزایش این مبلغ همچنان تغییری نکرده است. کارگران از بهار گذشته تا کنون خواهان اضافه شدن دستمزدهایشان هستند. به همین منظور بهار گذشته در یکی از مساجد شهر کارگران مجمع عمومی تشکیل دادند و نمایندگانشان را انتخاب کردند. اداره کار برای دستکاری و دخالت در سیر انتخابات و تصمیمات کارگران در این مجمع عمومی نمایندگانی فرستاد. در این مجمع کارگران ۴ نفر را به عنوان نماینده خود انتخاب کردند.

از سه ماه قبل بنا به تصمیم فرمانداری همه نانوایان ها هر کدام یک کیسه ۴۰ کیلویی از سهمیه آردشان کم شده است. به همین دلیل کارفرمایان گفته اند به نسبت کسر شدن سهمیه آرد دستمزد کارگران را کم میکنند. اما کارگران با این وجود مثل قبل باید ۱۲ ساعت کار کنند. یعنی از ساعت ۵ صبح تا ساعت ۵ عصر طبق دستور

فرماندار باید نانوایان ها باز باشند. از هنگامیکه سهمیه آرد کم شده است نان هم گرانتر شده است. برای مثال یک عدد نان لواش از ۱۳ تومان به ۱۵ تومان رسیده است. با همه این اوضاع دستمزد کارگران ۱۵۰ هزار تومان است و نمایندگان کارگران در نشست با فرماندار اعلام کرده اند که این مبلغ فقط به کرایه منزل آنها میرسد و دستمزدها باید اضافه شود.

کمیته کردستان حزب ضمن حمایت از اعتراض و تلاش کارگران برای اضافه دستمزد، همه کارگران در بخشهای دیگر را فرا میخواند که از تلاش کارگران خباز حمایت کنند. کارگران خباز لازم است در مجمع عمومی خود تصمیم بگیرند که بر شدت اعتراضاتشان میافزایند و تا اضافه شدن دستمزدهایشان به این اعتراض و مبارزه ادامه میدهند.

### موج دستگیریها در کردستان همچنان ادامه دارد

طبق خبر رسیده به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران در یک ماه اخیر تعداد زیادی از جوانان و تعدادی از معلمان در شهرهای کردستان دستگیر شده اند. همه دستگیر شدگان به ارتبات با احزاب اپوزیسیون متهم شده اند. طبق اخباری که به ما رسیده است حدود ۱۰۰ نفر در شهرهای سنندج، بوکان، پیرانشهر، کامیاران،

روانسر و ... دستگیر شده اند. در میان دستگیر شدگان تعدادی معلم دیده میشود. طبق خبری که با ما رسیده است، حداقل دو نفر در کامیاران و یک نفر در پیرانشهر دستگیر شده اند. دستگیر شدگان اکثراً در زندانهای ارومیه، سنندج و دیزل آباد کرمانشا زندانی هستند.

کمیته کردستان حزب ضمن محکوم کردن این سیاست ارباب رژیم اسلامی خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه دستگیر شدگان است. ما همه مردم آزادیخواه را فرامیخوانیم که برای آزادی همه دستگیر شدگان به میدان بیایند. ما همچنین از همه خانواده های دستگیر شدگان و مردم آزاده کردستان میخواهیم که اسامی، عکس و تاریخ و محل دستگیری و زندانی ... دستگیر شدگان را به ما اطلاع بدهند.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۹ آذر ۱۳۸۶ - ۲۰ دسامبر ۲۰۰۷

پیرانشهر روز یکشنبه ۲ دی ماه ۸۶ در یکی از روستاهای اطراف پیرانشهر به اسم ( شین آباد) سر جدا شده ای از تن، در زیاله دان روستا پیدا می شود. مقتول دختر سیزده ساله ای بوده است که چند ماه پیش توسط چند نفر مورد تجاوز جنسی قرار می گیرد و بعد از اینکه این دختر حامله می شود، توسط متجاوزین بقتل می رسد و سر او را از تن جدا کرده در زیاله دان روستا

می اندازند. بیشتر پدر و نامادری این دختر هنگامی که ۱۱ سال داشت او را وادار به تن فروشی می کنند. نیروی انتظامی مستقر در منطقه با مطلع شدن از ماجرا فرصت را غنیمت شمرده به روستا سرازیر شده و ابتدا ۴۰ نفر از اهالی روستا را بازداشت می کنند که بعد از کالبد شکافی و نمونه برداری از خون، چهار نفر از آنها را که به این دختر تجاوز کرده اند همراه با پدر و نامادری مقتول دستگیر می کنند.

پیرانشهر: روز ۲۹ آذر ماه نیروهای رژیم در یکی از روستاهای پیرانشهر به اسم شختان به سوی مردم تیر اندازی میکنند و پسر ۱۸ ساله ای را به اسم آرام کاک درویش را مورد اذیت قرار می دهند و متأسفانه آرام که دانشجوی سال اول در مهاباد بوده جاننش را از دست می دهد.

مریوان: مدتی است که نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی در شهر مریوان و حومه دست به سریازگیری زده اند و تعداد زیادی را بازداشت کرده اند، کسانی که بازداشت می شوند تا سپردن وثیقه های کلان آنها را نگه می دارند و از آنها تعهد می گیرند که باید هر چه زودتر خود را معرفی کنند. لازم به ذکر است که در چند سال گذشته جوانان بسیاری از شهرهای کردستان به سیاست سربازگیری رژیم وقعی ننهاد و حاضر نشده اند به خدمت نیروهای سرکوبگر رژیم در بیایند.

\*\*\*

## ایسکرا برنامه ای از یدی محمودی

شما می توانید از طریق تلویزیون کانال جدید

روزهای سه شنبه، پنج شنبه و یک شنبه

از ساعت ۳۰: ۴ تا ساعت ۵ بعدازظهر به وقت تهران

برنامه های ایسکرا را نگاه کنید.

این برنامه ها روز بعد از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱ بعدازظهر تکرار خواهد شد.

برنامه های ایسکرا را به دوستان و آشنایانتان معرفی کنید و برای ایسکرا گزارش و خبر بفرستید.



مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸

فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰

اف ای سی ۳/۴

یلارز سیون عمودی - Vertical

ایمیل: [nctv.tamas@gmail.com](mailto:nctv.tamas@gmail.com)

تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

## تجمع در دانشکده علوم اجتماعی تهران دانشجویان خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان شدند



پیروزی و... روی پلاکاردها نوشته شده بود. گرایشات دیگری هم پلاکاردهایی در دست داشتند. مراسم با سرود یاردهستانی آغاز شد و با خواندن بیانیه هایی توسط دانشجویان چپ و آزادخواه در رابطه با محکوم کردن دستگیریهایی دانشجویان و کلیه ی فعالین سیاسی حاکم ادامه یافت و دانشجویان را به

و شرکت کنندگان، دانشجویان چپ بودند که خود را از دیگر دانشگاه های تهران به محل تجمع رسانده بودند. عکس دانشجویان دستگیر شده روی پارچه ها و پلاکاردهای سرخ روی دیوار و شیشه ها خودنمایی می کرد. شعارهایی همچون آزادی برابری، دانشجویی زندانی آزاد باید گردد، اتحاد مبارزه

طبق خبر ارسالی از مهران رحمانی خبرنگار سازمان جوانان کمونیست، امروز سه شنبه ۴ دی ماه، تجمعی در حمایت از دانشجویان زندانی و اعتراض به دستگیری های اخیر در سالن غذاخوری دانشکده علوم اجتماعی تهران برپا شد. عده ی زیادی از برگزارکنندگان

و نیم ادامه داشت و سپس جمعیت کم کم از محل تجمع خارج شده و با پارچه ی سرخی که عکس دانشجویان زندانی روی آن نصب شده بود به حیاط دانشکده آمدند و مراسم حمایت از دانشجویان را پایان رساندند.

سازمان جوانان کمونیست همه دانشجویان را به اعتراض سراسری و یکپارچه علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی دانشجویان بازداشت شده فرا میخواند. باید با اعتراضات وسیع و گسترده از دانشجویان و خانواده های آنان حمایت کرده و خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط این عزیزان شد.

**مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد آزادی و برابری  
دانشجوی زندانی، زندانی سیاسی  
آزاد باید گردد  
گسترده باد اعتراضات دانشجویی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**سازمان جوانان کمونیست  
سه شنبه ۴ دی ۸۶، ۲۵ دسامبر ۲۰۰۷**

حمایت از تک تک دستگیر شده ها فراخوانده و مبارزه با اختناق و توطئه های جمهوری اسلامی مبنی بر جدا کردن دستگیرشدگان با عناوین دانشجوی غیر دانشجو و اغتشاشگر را محکوم کردند. در ادامه خواهر یکی از دانشجویان زندانی (مهدی الهیاری) از سوی خانواده های زندانیان صحبت کرد و وضعیت دانشجویان زندانی و برخورد با خانواده ها را شرح داد و از همه خواست تا از این دانشجویان حمایت کنند و به مبارزه ادامه دهند. در این میان حضار با دست زدن و تکرار شعارهای دانشجویی زندانی آزاد باید گردد، اتحاد مبارزه پیروزی و... سخنرانها را همراهی می کردند. علاوه بر این نمایندگان گرایشات دیگر نیز بیانیه های خود را در تحلیل وضع موجود و حمایت از دانشجویان چپ بازداشتی، خواندند. در این میان سخنانی که همراه با توهین به احمدی نژاد و فاشیست و مستبد خواندن او بود با تشویق اکثریت و خنده های تمسخرآمیز روبه رو شد. تریبون حدود یک ساعت

اسلامی و تهدیدات و سیاست سرکوبش، اعتراض متحدانه و گسترده و هر چه رادیکال تر است. سازمان جوانان کمونیست آزادی دانشجویان را به خانواده آنان و همه دانشجویان تبریک می گوید و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط همه دانشجویان و زندانیان سیاسی ست.

**مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
سازمان جوانان کمونیست**

دوزی و وثیقه از ابزارهای جمهوری اسلامی برای تهدید فعالین و سرکوب اعتراضات است که باید در مقابل آن ایستاد. جمهوری اسلامی تلاش می کند با گرو گرفتن دارائی و معیشت فعالین و خانواده شان آنان را ساکت و مرعوب کند. هیچ شرطی برای آزادی دانشجویان پذیرفتنی نیست، دانشجویان دستگیر شده و همه زندانیان سیاسی فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند. تنها راه مقابله با جمهوری

## گسترش اعتراضات برای آزادی دانشجویان، تعدادی از دانشجویان را آزاد کرد

منصوری و مجید توکلی که از اردیبهشت ۸۶ در زندان به سر می برند از اتهامات وارده تبرئه شده اند و برای آزادیشان دادگاه وثیقه ۸۰ میلیون تومانی صادر کرده است. جمهوری اسلامی برای آزادی برخی از دانشجویان قید وثیقه قرار داده است. پرونده سازی، پاپوش

معارفی و میلاد معینی از دانشگاه مازندران، پارسا کرمانیان و علیرضا حیدری از دانشگاه آزاد کرمانشاه، یونس میرحسینی از دانشگاه شیراز و همچنین عابد توانچه از دانشجویان آزاد شده هستند. همچنین ۳ دانشجوی پلی تکنیک احمد قصابان، احسان

بنا به اخبار منتشر شده، تعدادی از دانشجویان دستگیر شده در روزهای اخیر آزاد شده اند. آزادی این دانشجویان حاصل اعتراضات دانشجویان، خانواده ها و گسترش آن در سطح بین المللی است. شوان مریخی، سارا خادمی، حامد محمدی، بهرنگ زندی، حسن

**از سایت های  
حزب کمونیست کارگری ایران  
دیدن کنید**

**www.wpiran.org  
www.rowzane.com**



**مردم!  
جمهوری اسلامی را عقب برانید!  
علیه رژیم اعدام و سنگسار و زندان  
در داخل و خارج کشور به میدان  
بیایید!**

**مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**